Subtotal

DVG

Devolución de gasto -
Queque para reunión de
ventas Julio

Unidad

3.00

25.00

75.00

DVG

Devolución de gasto -
Compra de papel
Adhesivo para logos de
maceta de Zen

Unidad

1.00

70.00

70.00

Total (Bs.):   145.00
  Son: Ciento cuarenta y cinco 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-16
  Observaciones:   DEVOLUCION DE GASTOS COMPRA DE QUEQUE PARA REUNIÓN COMERCIAL Y COMPAR DE

PAPEL ADHESIVO A CUENTA (7068864016 Banco Bisa Jose Enrique Roca Fortunaty C.I. 13542524)